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Förvaltningsberättelse 
Styrelsen och verkställande direktören för BeammWave AB (”BeammWave” eller “Bolaget”), 
organisationsnummer 559093-1902 med säte i Lund, avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 1 
januari - 31 december 2025. Resultatet av årets verksamhet framgår av förvaltningsberättelsen samt 
efterföljande resultat- och balansräkningar, kassaflödesanalys, rapport över förändringar i eget kapital 
samt noter. 
 
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inget annat anges. Uppgifter inom parentes 
avser föregående år. 

  
Information om verksamheten 
BeammWave AB verkar inom miniatyriserade kommunikationslösningar för frekvenser över 24 GHz. 
Bolaget bygger en chipbaserad lösning avsedd för nästa generations 5G och 6G, i form av en 
halvledarkomponent för radioöverföring och en digital halvledarkomponent innehållande företagets unika 
och patenterade beamforming-algoritmer. Bolagets metod med digital beamforming är unik och 
patenterad, i syfte att leverera digital kommunikation med högre prestanda till lägre kostnad. Bolagets 
aktier är noterade på Nasdaq First North Growth Market. 

  
Väsentliga händelser under räkenskapsåret  
Marknad och kunder 
Under 2025 har bolaget fortsatt arbetet med befintliga kunder i deras utveckling mot kommersiella 
produkter. Detta har materialiserats i leveranser av prototypkretsar för kundernas prototyper, analys av 
kunders mätdata samt leverans av ny version av bolagets utvecklingsplattform, ADP1. 
  
Under året har bolaget även fördjupat samarbeten med strategiska partners, i en förberedelse för 
produkternas industrialisering. Bland annat har nödvändig IP i form av SERDES IP säkrats från Extoll.  
  
Bolaget har dessutom ingått ett joint development agreement med Nitto Denko. 
  
Marknaden har präglats av befintlig teknologis oförmåga att leverera acceptabel prestanda vilket i sin tur 
har satt fokus på BeammWaves digitala lösning. Samtidigt har det praktiska arbetet med nästa generation 
för mobilkommunikation, 6G, på allvar inletts inom samarbetsorganisationen 3GPP. Bolaget verkar aktivt 
för att bidra med sin lösning till den kommande standarden. 
  
Bolaget har ett flertal pågående projekt där stöd erhålls från Vinnova och EU. 
  
Bolaget har under året deltagit i ett flertal internationella branschevenemang, däribland Mobile World 
Congress och Wireless Japan, samt presenterat vid olika investerarevent bland annat Stora Aktiedagarna i 
Stockholm. 
  
Produktutveckling 
Bolagets lösning bygger på två halvledarkomponenter och en omfattande patentportfölj. Dessa delar har 
utvecklats under flera år och går nu in i en industrialiseringsfas. Bolaget har också en 
utvecklingsplattform, Advanced Development Platform (ADP1), som erbjuds kunderna och marknaden 
som en produkt för att stötta utvärdering och utveckling. Under året har bolaget lanserat nästa generation 
av utvecklingsplattformen ADP1. 
  
Industrialiseringen avser att leda fram till en möjlig produktion av bolagets halvledarkomponenter i 
mycket höga volymer. I detta arbete knyter bolaget till sig ett antal nya och befintliga partners med olika 
specialiteter för produktion i höga volymer. 
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Affärsutveckling och försäljning 
Bolaget fortsätter stärka sina långsiktiga kundrelationer, främst i Asien och Nordamerika. BeammWave 
har rekryterat en ny försäljningschef baserad på bolagets huvudkontor i Lund och har sedan tidigare 
representation i både Taiwan och Japan. Bolaget har under året deltagit i ett flertal internationella mässor.  
  
Bolaget har även genomfört externa presentationer och intervjuer i syfte att öka synligheten i marknaden. 
Under året beslutades även att engelska ska vara bolagets primära språk för extern kommunikation. 
  
Finansiering 
Under tredje kvartalet genomförde bolaget två nyemissioner i form av en företrädesemission om cirka 65 
MSEK, en riktad emission om cirka 20 MSEK. Dessutom gjordes en riktad emission till garanter om 
cirka 8,8 MSEK, vilken genomfördes genom kvittning. Sammanlagt tillfördes bolaget cirka 85 MSEK i 
likvida medel före emissionskostnader om cirka 5,7 MSEK, motsvarande ett nettotillskott om cirka 79 
MSEK. Den riktade emissionen till garanter utgjorde ersättning för garantiåtaganden och påverkade 
således inte bolagets kassaflöde. Bolaget bedömer att likviditeten är tillräcklig för kommande 12 
månader. En finansieringsplan är under framtagande för att hantera ett framtida kapitalbehov. Styrelsen 
bedömer att bolaget har förutsättningar att fortsätta sin verksamhet under de kommande tolv månader.  
  
Organisation 
Organisationen har under 2025 anpassats för att möta bolagets nästa utvecklingsfas med fokus på 
industrialisering/volym, kundsupport och affärsutveckling och består vid årets utgång av ca 30 
medarbetare. Bolaget har fortsatt en internationell prägel med medarbetare och partners i flera länder. 
Bolagets anställda och konsulter representerar ett stort antal olika nationaliteter, där största delen sitter på 
bolagets huvudkontor i Lund men också finns i, Kanada, Japan och Taiwan.  
  
Svein-Egil Nielsen har under året övertagit ordförandeskapet i bolagets styrelse. 
  
Patent och varumärke 
Patentportföljen har fortsatt att växa och omfattar vid årets utgång 43 patentfamiljer. Bolaget besitter en 
unik patent- och systemkunskap och bedömer därför att patentportföljen har ett betydande värde. Bolaget 
ser patenten både som ett skydd för den tekniska lösningen och som en strategisk tillgång med ett eget 
kommersiellt värde. 
  
Resultat och finansiell ställning 
Rörelseintäkter och aktiverat arbete har hittills bestått av aktivering av utvecklingsutgifter samt bidrag 
från myndigheter till bolagets produktutveckling och patentansökningar. Under 2025 uppgick aktiverat 
utvecklingsarbete för egen räkning till 11 111 KSEK (13 519). Bolaget erhöll även bidrag för 
produktutveckling, vilka uppgick till 6 065 KSEK (2 674). 
  
BeammWaves externa kostnader för 2025 uppgick totalt till 26 166 KSEK (25 599) och bestod till största 
delen av utvecklingskostnader. Övriga större kostnader är kopplat till tjänster inom finansiell, ekonomisk 
och juridisk rådgivning. Personalkostnaderna uppgick till 16 847 KSEK (13 964). Rörelseresultatet för 
2025 uppgick därmed till -25 229 KSEK (-23 202). Bolagets finansnetto uppgick till 428 KSEK (355). 
Bolaget redovisade 2025 ett resultat efter skatt om -24 802 KSEK (-22 847). 
  
Jämfört med årets början uppgick soliditeten den 31 december 2025 till 95 (89) procent och det egna 
kapitalet till 132 849 KSEK (77 624). Likvida medel uppgick till 79 855 KSEK (38 142) vid 
räkenskapsårets slut per 31 december 2025, vilket innebär en ökning med 41 713 KSEK jämfört med 
räkenskapsårets början. 
  
Risker och osäkerhetsfaktorer 
BeammWave utvecklar avancerade halvledarkretsar. Halvledarkretsutveckling är ytterst komplicerat med 
långa utvecklingscykler. Brister i designen kan innebära att en ny iteration av kretsen krävs för att åtgärda 
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bristerna. BeammWave bedömer att risken, vid utfall, skulle kunna ha en delvis negativ påverkan på 
Bolagets omsättning och resultat. 
  
BeammWaves framtida framgång påverkas dels av Bolagets förmåga att upprätthålla befintligt 
patentskydd samt förmågan att erhålla patentskydd och annat immaterialrättsligt skydd för Bolagets 
produkter, dels dess förmåga att hindra andra från att använda Bolagets skyddade rättigheter och känslig 
information. Bolaget verkar på en marknad med globala och resursstarka konkurrenter där patentstrider är 
vanligt förekommande och en del i bolagens strategier. Bolaget löper risk för intrång i såväl rättigheter 
vilka kan erhålla skydd genom registrering, som rättigheter vilka inte kan registreras. Om intrång skulle 
inträffa riskerar Bolaget att behöva väcka talan eller vidta andra juridiska åtgärder, vilket kan medföra 
kostnader för Bolaget. Bolaget riskerar även att förlora en sådan talan, vilket kan medföra att Bolagets rätt 
till den immateriella rättigheten upphör. BeammWave bedömer att risken, vid utfall, skulle kunna ha en 
hög påverkan på Bolagets omsättning, resultat och intjäningsförmåga. 
  
Bolaget påverkas även av den makroekonomiska utvecklingen och det rådande geopolitiska läget. 
Finansiell instabilitet, förändrade räntenivåer, valutafluktuationer samt störningar i globala leveranskedjor 
kan påverka såväl efterfrågan på bolagets produkter som tillgången till kapital och samarbetspartners. 
Geopolitiska spänningar och handelspolitiska åtgärder kan även påverka bolagets verksamhet, särskilt 
med hänsyn till bolagets internationella närvaro och samarbeten. Bolaget följer utvecklingen löpande. 
  
Bolaget befinner sig i en utvecklingsfas och är därmed beroende av externt kapital för att finansiera sin 
verksamhet. Bolagets framtida finansiering är beroende av ägarnas fortsatta stöd samt möjligheten att 
anskaffa ytterligare kapital. Om Bolaget inte skulle erhålla nödvändig finansiering i tid kan detta få en 
negativ påverkan på Bolagets verksamhet, resultat och finansiella ställning. 
  
Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut 
Efter räkenskapsårets utgång har bolaget fortsatt dialoger med industriella partners och kunder avseende 
framtida produktlanseringar och kommersiella samarbeten.  
  
Under mars 2026 har bolaget deltagit i XGMF Technology Exhibit i samband med 3GPP-möte i 
Fukuoka, där bolaget presenterade mätresultat avseende digital beamforming i FR2-miljö, inklusive 
resultat i icke-siktlinjemiljöer (NLOS). 
  
Bolaget har även stärkt sin närvaro i Asien genom att etablera säljrepresentation i Sydkorea, vilket 
kompletterar befintlig närvaro i Japan och Taiwan. 
  
Bolaget följer löpande utvecklingen av kapitalbehov och marknadsförutsättningar.  
  
Aktiekapital, aktien och ägarförhållanden 
Bolagets aktiekapital uppgår till 4 446 502,590519 kronor fördelat på 44 988 867 utestående aktier, varav 
4 597 000 A-aktier och 40 391 867 B-aktier. Handel i aktien sker på Nasdaq First North Growth Market. 
BeammWaves B-aktier handlas under kortnamnet BEAMMW B och med ISIN-kod SE0016799068. 
  
I nedanstående tabell listas de största aktieägare enligt aktieboken per den 31 december 2025. Varje A-
aktie berättigar till tio (10) röster, och varje B-aktie berättigar till en (1) röst, på bolagsstämma. 
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Incitamentsprogram 
Bolaget har åtta (8) pågående incitamentsprogram om totalt 1 585 340 optioner, bestående av 
teckningsoptioner och kvalificerade teckningsoptioner.  
  
Teckningsoptionerna har förvärvats till marknadsmässigt värde, beräknat enligt Black & Scholes-
modellen. Kvalificerade personaloptioner har tilldelats vederlagsfritt i enlighet med tillämpliga regler. 
  
Om alla utestående teckningsoptioner utnyttjas kommer utspädningseffekten uppgå till cirka 3,4 procent. 
  
För mer information och fullständiga villkor hänvisas till årsstämmorna 2023 respektive 2024. 
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Flerårsöversikt (Tkr) 2025 2024 2023 2022 2021 
Kassalikviditet (%) 1 205,3 410,9 290,7 1 273,3 1 300,4 
Soliditet (%) 95,1 88,9 85,0 94,3 93,9 
            

  
Förändringar i eget kapital 
  Aktie- Fond för Fri överkurs- Balanserat Årets Totalt 
  kapital utv.utg. fond resultat resultat   
Belopp vid årets ingång 3 050 790 47 335 472 138 881 902 -88 796 579 -22 847 463 77 624 122 
Disposition enligt beslut av 
årsstämman:             
   Balanseras i ny räkning       -22 847 463 22 847 463 0 
Teckningsoptioner     -106 470     -106 470 
Nyemission 1 395 713   84 437 671     85 833 384 
Nyemissionskostnader     -5 700 579     -5 700 579 
Balanserad utgift utveckling   9 377 565   -9 377 565   0 
Årets resultat         -24 801 504 -24 801 504 
Belopp vid årets utgång 4 446 503 56 713 037 217 512 524 -121 021 607 -24 801 504 132 848 953 
              

Förslag till vinstdisposition 
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor): 
  
ansamlad förlust -121 021 607 
överkursfond 217 512 524 
årets förlust -24 801 504 
 71 689 413 
  
disponeras så att 
i ny räkning överföres 71 689 413 
 71 689 413 
varvid överkursfonden kvarstår oförändrad 
  
  
Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt 
kassaflödesanalys med noter. 
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Resultaträkning Not 2025-01-01 

-2025-12-31 
2024-01-01 

-2024-12-31   
  

 

 
Rörelsens intäkter och aktiverat arbete           
Nettoomsättning   2 593 045   1 066 042   
Aktiverat arbete för egen räkning   11 110 802   13 519 244   
Övriga rörelseintäkter 2 6 288 904   2 728 085   
    19 992 751   17 313 371   
            
Rörelsens kostnader           
Direkta kostnader för leveranser   -   -804 192   
Övriga externa kostnader   -26 165 666   -25 598 746   
Personalkostnader 3 -16 846 833   -13 964 423   
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar   -1 790 899   -51 228   
Övriga rörelsekostnader   -418 831   -97 129   
    -45 222 229   -40 515 718   
Rörelseresultat   -25 229 478   -23 202 347   
            
Resultat från finansiella poster           
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter   460 462   354 885   
Räntekostnader och liknande resultatposter   -32 488   -1   
    427 974   354 884   
Resultat efter finansiella poster   -24 801 504   -22 847 463   
            
Resultat före skatt   -24 801 504   -22 847 463   
            
Årets resultat   -24 801 504   -22 847 463   
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Balansräkning Not 2025-12-31 2024-12-31   

  

 

 
TILLGÅNGAR           
            
Anläggningstillgångar           
            
Immateriella anläggningstillgångar           
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 4 47 240 784   39 534 147   
Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 9 472 254   7 801 326   
    56 713 038   47 335 473   
            
Materiella anläggningstillgångar           
Inventarier, verktyg och installationer 6 0   57 661   
    0   57 661   
            
Summa anläggningstillgångar   56 713 038   47 393 134   
            
Omsättningstillgångar           
            
Kortfristiga fordringar           
Kundfordringar   376 000   0   
Aktuella skattefordringar   19 042   0   
Övriga fordringar   982 797   1 103 956   
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   1 790 756   708 756   
    3 168 595   1 812 712   
            
Kassa och bank   79 855 370   38 141 945   
Summa omsättningstillgångar   83 023 965   39 954 657   
            
SUMMA TILLGÅNGAR   139 737 003   87 347 791   
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Balansräkning Not 2025-12-31 2024-12-31   

  

 

EGET KAPITAL OCH SKULDER           
            
Eget kapital           
Bundet eget kapital           
Aktiekapital   4 446 503   3 050 790   
Fond för utvecklingsutgifter   56 713 037   47 335 472   
    61 159 540   50 386 262   
            
Fritt eget kapital           
Fri överkursfond   217 512 525   138 881 902   
Balanserad vinst eller förlust   -121 021 607   -88 796 579   
Årets resultat   -24 801 504   -22 847 463   
    71 689 414   27 237 860   
Summa eget kapital   132 848 954   77 624 122   
            
Kortfristiga skulder           
Leverantörsskulder   2 523 495   3 556 548   
Aktuella skatteskulder   0   -319 917   
Övriga skulder   1 593 166   2 547 418   
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter   2 771 388   3 939 620   
Summa kortfristiga skulder   6 888 049   9 723 669   
            
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER   139 737 003   87 347 791   
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Kassaflödesanalys Not 2025-01-01 

-2025-12-31 
2024-01-01 

-2024-12-31   
  

 

 
Den löpande verksamheten           
Resultat efter finansiella poster   -24 801 504   -22 847 463   
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet   1 790 898   51 228   
Betald skatt   152 068   -409 639   
Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändring av rörelsekapital   -22 858 538   -23 205 874   
            
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet           
Förändring av kundfordringar   -376 000   0   
Förändring av kortfristiga fordringar   -1 311 938   -368 334   
Förändring av leverantörsskulder   -1 033 053   -310 142   
Förändring av kortfristiga skulder   -1 622 580   1 368 306   
Kassaflöde från den löpande verksamheten   -27 202 109   -22 516 044   
            
Investeringsverksamheten           
Investeringar i eget utvecklingsarbete   -11 110 802   -13 519 244   
Kassaflöde från investeringsverksamheten   -11 110 802   -13 519 244   
            
Finansieringsverksamheten           
Nyemission   80 026 336   49 395 783   
Kassaflöde från finansieringsverksamheten   80 026 336   49 395 783   
            
Årets kassaflöde   41 713 425   13 360 495   
            
Likvida medel vid årets början           
Likvida medel vid årets början   38 141 945   24 781 450   
Likvida medel vid årets slut   79 855 370   38 141 945   
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Noter 
  
Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper 
  
Allmänna upplysningar 
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning 
och koncernredovisning (K3).  
  
Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år. 
  
Årsredovisningen har upprättats med ett antagande om fortlevnad. 
  
Intäktsredovisning 
Intäkter redovisas till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas, i den mån det är 
sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillfalla bolaget och intäkten kan beräknas på ett 
tillförlitligt sätt. 

  
Bolagets intäkter består huvudsakligen av försäljning av utvecklingsrelaterade tjänster samt av leverans 
av tekniska plattformsprodukter.  
  
För försäljning av tjänster som utförs löpande över en viss period, redovisas intäkten i takt med att arbetet 
utförs (successiv vinstavräkning), förutsatt att resultatet av uppdraget kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. 
  
För leverans av produkter sker intäktsredovisning vid den tidpunkt då väsentliga risker och förmåner har 
övergått till kunden, vilket normalt inträffar vid leverans eller överlämnande av produkten. 
  
Anläggningstillgångar 
Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med 
ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.  
  
Finansiella instrument 
Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. 
  
Likvida medel 
Likvida medel består av bolagets banktillgodohavanden. 
  
Immateriella anläggningstillgångar 
Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. 
Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell 
anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under 
förutsättning att det är tekniskt och kommersiellt möjligt att färdigställa tillgången, att företaget har för 
avsikt och förutsättningar att slutföra utvecklingen samt att framtida ekonomiska fördelar bedöms kunna 
tillgodogöras företaget. 
  
Pågående utvecklingsprojekt nedskrivningsprövas årligen. 
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Inkomstskatter  
Som en följd av att bolagets ackumulerade skattemässiga underskottsavdrag är bolaget ännu inte i en 
situation där aktuell skatt ska påföras och betalas. Bolaget har inte heller aktiverat uppskjuten skatt på de 
ackumulerade underskottsavdragen, En bedömning av om en sådan aktivering är möjlig görs minst 
årligen. 
  
Aktuell skatt 
Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs 
inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per 
balansdagen. 
  
Uppskjuten skatt 
Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. 
Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder 
och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive 
skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott. 
  
Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med 
ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av 
förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadgats. Uppskjuten 
skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning. 
  
Offentliga bidrag 
Bidrag som erhållits i form av offentliga medel för att täcka kostnader redovisas under övriga 
rörelseintäkter samma räkenskapsår som den kostnad bidraget är avsett att täcka.  
  
Om bidraget är hänförligt till en tillgång, redovisas det som en minskning av tillgångens 
anskaffningsvärde. 
  
Eventuellt erhållna bidrag som ej nyttjats under räkenskapsåret, balanseras som en skuld. 
  
Nyckeltalsdefinitioner 
Kassalikviditet (%) 
Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder. 
 
Soliditet (%) 
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av 
balansomslutning. 
  
  
  
Not 2 Utvecklingsarbete med statligt stöd 
  2025 2024   
        
Vinnova-bidrag 4 339 842 627 524   
Bidrag Resilient-Trust 1 224 734 1 171 292   
Bidrag Advenica 500 000 875 000   
Övriga rörelseintäkter 224 326 54 268   
  6 288 902 2 728 084   
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Not 3 Anställda och personalkostnader 
  2025 2024   
        
Medelantalet anställda       
Kvinnor 3,52 3,00   
Män 20,86 9,30   
  24,38 12,30   
        
Löner och andra ersättningar       
Styrelse och verkställande direktör 1 676 862 1 754 196   
Övriga anställda 10 737 189 8 964 221   
  12 414 051 10 718 417   
        
Sociala kostnader       
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör 17 748 221 588   
Pensionskostnader för övriga anställda 1 139 563 868 074   
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal 2 521 470 2 075 179   
  3 678 781 3 164 841   
        
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och 
pensionskostnader 16 092 832 13 883 258   
        
Könsfördelning bland ledande befattningshavare       
Andel kvinnor i styrelsen 29 % 33 %   
Andel män i styrelsen 71 % 67 %   
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare 25 % 25 %   
Andel män bland övriga ledande befattningshavare 75 % 75 %   
        

Styrelsearvode har utbetalats i enlighet med beslut på årsstämman. 
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Not 4 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 
  2025-12-31 2024-12-31   
        
Ingående anskaffningsvärden 39 534 147 28 497 057   
Inköp 8 181 137 11 037 090   
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 47 715 284 39 534 147   
        
Ingående avskrivningar 0 0   
Årets avskrivningar -474 500 0   
Utgående ackumulerade avskrivningar -474 500 0   
        
Utgående redovisat värde 47 240 784 39 534 147   
        

Bolaget gör nedskrivningsprövning på årlig basis. Årets nedskrivningsprövning påvisar inget 
nedskrivningsbehov. När de immateriella anläggningstillgångarna har tagits i bruk, kommer avskrivning 
att påbörjas. 
  
  
  
Not 5 Patent 
  2025-12-31 2024-12-31   
        
Ingående anskaffningsvärden 7 801 325 5 319 171   
Inköp 2 929 666 2 482 154   
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 10 730 991 7 801 325   
        
Ingående nedskrivningar 0 0   
Årets nedskrivningar -1 258 737 0   
Utgående ackumulerade nedskrivningar -1 258 737 0   
        
Utgående redovisat värde 9 472 254 7 801 325   
        

Bolaget gör nedskrivningsprövning på årlig basis. Årets nedskrivningsprövning påvisar 
nedskrivningsbehov. När de immateriella anläggningstillgångarna har tagits i bruk, kommer avskrivning 
att påbörjas. 
  
  
  
Not 6 Inventarier, verktyg och installationer 
  2025-12-31 2024-12-31   
        
Ingående anskaffningsvärden 170 862 170 862   
Inköp 0 0   
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 170 862 170 862   
        
Ingående avskrivningar -113 201 -61 973   
Årets avskrivningar -57 661 -51 228   
Utgående ackumulerade avskrivningar -170 862 -113 201   
        
Utgående redovisat värde 0 57 661   
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Not 7 Transaktioner med närstående 
BeammWave har genom bolaget MedEIT AB, som är helägt av styrelseledamot Markus Törmänen, 
anlitat Markus Törmänen som konsult i egenskap av senior rådgivare och som stöd i 
radiofrekvensutvecklingen. 

BeammWave har genom bolaget Bengt Lindoff Innovation AB, anlitat Bengt Lindoff som konsult med 
ansvar för patent och systemarkitektur. 

BeammWave har genom avtal anlitat Per-Olof Brandt som konsult i positionen som Chief Technology 
Officer samt även som ledare för Bolagets team av radiofrekvensdesigners. 

Under året har transaktioner med ovan närstående skett till marknadsmässiga villkor. Marknadsmässig 
ersättning har utgått i form av konsultarvoden till 4 379kSEK (4 454). 

Not 8 Händelser efter räkenskapsårets slut 
Efter räkenskapsårets utgång har bolaget fortsatt dialoger med industriella partners och kunder avseende 
framtida produktlanseringar och kommersiella samarbeten.  

Under mars 2026 har bolaget deltagit i XGMF Technology Exhibit i samband med 3GPP-möte i 
Fukuoka, där bolaget presenterade mätresultat avseende digital beamforming i FR2-miljö, inklusive 
resultat i icke-siktlinjemiljöer (NLOS). 

Bolaget har även stärkt sin närvaro i Asien genom att etablera säljrepresentation i Sydkorea, vilket 
kompletterar befintlig närvaro i Japan och Taiwan. 

Bolaget följer löpande utvecklingen av kapitalbehov och marknadsförutsättningar. 
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Resultat- och balansräkning kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse. 

Årsredovisningen beslutades 2026-04-08 

Lund den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift 

Svein-Egil Nielsen Märta Lewander Xu 
Ordförande 

Markus Törmänen Gustav Brismark 

Paula Eninge Per Wijk 

Sten Fredrik Rosenqvist Stefan Svedberg 
Verkställande direktör 

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 

Deloitte AB 

Maria Ekelund 
Auktoriserad revisor 



 

         

REVISIONSBERÄTTELSE 

Till bolagsstämman i BeammWave AB 
organisationsnummer 559093-1902 
 

 

Rapport om årsredovisningen 

Uttalanden 

Vi har utfört en revision av årsredovisningen för BeammWave AB 

för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.  

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet 
med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden 

rättvisande bild av BeammWave ABs finansiella ställning per den 
31 december 2025 och av dess finansiella resultat och kassaflöde 
för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är 

förenlig med årsredovisningens övriga delar. 

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen 

och balansräkningen. 

Grund för uttalanden 

Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing 

(ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa 
standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är 
oberoende i förhållande till BeammWave AB enligt god revisorssed 

i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt 

dessa krav. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 

ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.  

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för 
att årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande bild 
enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och verkställande direktören 

ansvarar även för den interna kontroll som de bedömer är 
nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller 
några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på 

oegentligheter eller misstag. 

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen och 
verkställande direktören för bedömningen av bolagets förmåga att 

fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om 
förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta 
verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. 

Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen och 
verkställande direktören avser att likvidera bolaget, upphöra med 
verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till att göra 

något av detta. 

Revisorns ansvar 

Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida 
årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga 

felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, 
och att lämna en revisionsberättelse som innehåller våra 
uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är 

ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god 
revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig 
felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund 

av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de 
enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de 
ekonomiska beslut som användare fattar med grund i 

årsredovisningen. 

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt 
omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela 

revisionen. Dessutom: 

• identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga 
felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på 
oegentligheter eller misstag, utformar och utför 

granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och 
inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga 
för att utgöra en grund för våra uttalanden. Risken för att inte 

upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är 
högre än för en väsentlig felaktighet som beror på misstag, 
eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, 

förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information 
eller åsidosättande av intern kontroll. 

• skaffar vi oss en förståelse av den del av bolagets interna 
kontroll som har betydelse för vår revision för att utforma 
granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till 

omständigheterna, men inte för att uttala oss om 
effektiviteten i den interna kontrollen. 

• utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som 
används och rimligheten i styrelsens och verkställande 

direktörens uppskattningar i redovisningen och tillhörande 
upplysningar. 

• drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och 
verkställande direktören använder antagandet om fortsatt 

drift vid upprättandet av årsredovisningen. Vi drar också en 
slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om 
huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser 

sådana händelser eller förhållanden som kan leda till 
betydande tvivel om bolagets förmåga att fortsätta 
verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en väsentlig 

osäkerhetsfaktor, måste vi i revisionsberättelsen fästa 
uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen om 
den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana 

upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om 
årsredovisningen. Våra slutsatser baseras på de revisionsbevis 
som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock 

kan framtida händelser eller förhållanden göra att ett bolag 
inte längre kan fortsätta verksamheten. 

• utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen 
och innehållet i årsredovisningen, däribland upplysningarna, 

och om årsredovisningen återger de underliggande 
transaktionerna och händelserna på ett sätt som ger en 
rättvisande bild. 

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens 
planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi 
måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under 

revisionen, däribland de eventuella betydande brister i den interna 

kontrollen som vi identifierat. 
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Rapport om andra krav enligt lagar och 
andra författningar 

Uttalanden 

Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en 
revision av styrelsens och verkställande direktörens förvaltning för 
BeammWave AB för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31 samt 

av förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller 

förlust. 

Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget 

i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och 

verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.  

Grund för uttalanden 

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt 
ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. 

Vi är oberoende i förhållande till BeammWave AB enligt god 
revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska 

ansvar enligt dessa krav. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 

ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner 
beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning 

innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är 
försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets verksamhetsart, 
omfattning och risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, 

konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. 

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av 
bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att 

fortlöpande bedöma bolagets ekonomiska situation och att tillse 
att bolagets organisation är utformad så att bokföringen, 
medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i 

övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. Verkställande 
direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt styrelsens 
riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de åtgärder som är 

nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras i 
överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska 

skötas på ett betryggande sätt. 

Revisorns ansvar 

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt 
uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att 
med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon 

styrelseledamot eller verkställande direktören i något väsentligt 

avseende: 

• företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon 
försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot 
bolaget, eller 

• på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, 
årsredovisningslagen eller bolagsordningen. 

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av 
bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om detta, är 

att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt 

med aktiebolagslagen. 

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för 

att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid 
kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan 
föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till 

dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med 

aktiebolagslagen. 

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige 
använder vi professionellt omdöme och har en professionellt 
skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av 

förvaltningen och förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller 
förlust grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka 
tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på vår 

professionella bedömning med utgångspunkt i risk och 
väsentlighet. Det innebär att vi fokuserar granskningen på sådana 
åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för 

verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild 
betydelse för bolagets situation. Vi går igenom och prövar fattade 
beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden 

som är relevanta för vårt uttalande om ansvarsfrihet. Som 
underlag för vårt uttalande om styrelsens förslag till dispositioner 
beträffande bolagets vinst eller förlust har vi granskat om förslaget 

är förenligt med aktiebolagslagen. 

 

Malmö, datum enligt digital signatur 

Deloitte AB 

 

 

Maria Ekelund 
Auktoriserad revisor 
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